
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki senioralnej

oraz osób niepełnosprawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4

1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: (62) 50-32 236

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital.ostrzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374525

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373238

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamówienie jest finansowane ze środków:
Etap I:finansowanie z rządowego funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr
Edycja6PGR/2023/4085PolskiLad oraz wkład własny Powiatu Ostrzeszowskiego
Etap II: finansowanie z rządowego Funduszu Polski Ład NR Edycja8/2023/8231/PolskiLad oraz wkład własny Powiatu
Ostrzeszowskiego.

Po zmianie: 
NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Powiat Ostrzeszowski
ul. Zamkowa 31
63 - 500 Ostrzeszów
tel. (62) 732-00-40

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Ostrzeszowskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Ostrzeszowskie
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Wolności 4, 63 – 500 Ostrzeszów ogłasza postępowanie w trybie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374525/01 z dnia 2024-06-19

2024-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podstawowym z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2) 

Zamówienie jest finansowane ze środków:
Etap I:finansowanie z rządowego funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr
Edycja6PGR/2023/4085PolskiLad oraz wkład własny Powiatu Ostrzeszowskiego
Etap II: finansowanie z rządowego Funduszu Polski Ład NR Edycja8/2023/8231/PolskiLad oraz wkład własny Powiatu
Ostrzeszowskiego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374525/01 z dnia 2024-06-19

2024-06-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki senioralnej oraz osób niepełnosprawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: (62) 50-32 236
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital.ostrzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374525
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00373238
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



